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KONFERANSE ”BEVARING AV VÅRT LIVSMILJØ” TR.HEIM 13.-14. FEBR. 08 
Temaer er blant annet klimaendringer, miljøgifter og biologisk mangfold. Se nærmere vedlegg og 
www.fmst.no. Påmeldingsfristen har gått ut, men hvis det er ledige plasser er det fortsatt mulig å bli 
med . 

Program.pdf  
 
SØR-TRØNDERSK STRANDSONEKONFERANSE 2008 
Blir onsdag 2 april og torsdag 3. april på Ørlandet. Nærmere invitasjon følger i februar. 

Strandsonen – en felles ressurs eller investeringsobjekt?  
Hold av dagene 2.-3. april for faglig påfyll, oppdatering og diskusjon om forvaltning av strandsonen i 
Sør-Trøndelag. Fylkesmannen i Sør-Trøndelag, i samarbeide med Sør-Trøndelag fylkeskommune og 
Kommunenes Sentralforbund Sør-Trøndelag inviterer til to dager med fokus på ei flott kystlinje, 
verdier, nasjonale mål og lokalt handlingsrom. Invitasjon sendes ut i løpet av januar. Vi ses på Ørland! 
 
BEBYGGELSE NÆR HØYSPENTANLEGG 
NVE og Strålevernet har utarbeidet en informasjonsbrosjyre tilpasset kommuner og utbyggere 
vedrørende bebyggelse nær høyspentanlegg. Her finner du oppdatert kunnskap samt vurderinger 
rundt bolig, skole og barnehage nær slike anlegg. 
http://www.nve.no/modules/module_111/news_item_view.asp?iNewsId=37150&iCategoryId=228  
 
PÅMINNELSE DEN NASJONALE KOMMUNEPLANKONFERANSEN 08 PÅ RØROS 10.-
12.FEBRUAR . Påmeldingsfristen har gått ut, men hvis det er ledige plasser er det fortsatt mulig å bli 
med. Se www.fkp.no  
 
NY STORTINGSMELDING OM DISTRIKTS- OG REGIONALPOLITIKKEN 
Det skal legges fram en ny melding for Stortinget om distrikts- og regionalpolitikken våren 2009. 
Meldingen skal inneholde en gjennomgang av status i distrikts- og regionalpolitikken og ambisjoner, 
nye mål og rammer for et videre offensivt arbeid på politikkområdet i neste stortingsperiode. Meldinga 
bør også klargjøra nærmare roller og relasjoner mellom staten/regjeringa og regionene i distrikts- og 
regionalpolitikken som følgje av ny oppgavedeling i samband med regionreformen, seier kommunal- 
og regionalminister Magnhild Meltveit Kleppa.  
 
KOMPETANSESENTER FOR DISTRIKTSUTVIKLING MED HOVEDKONTOR I STEINKJER 
Det nye kompetansesenteret for distriktsutvikling er lagt til Steinkjer med avdelinger i Sogndal og 
Alstadhaug. Tilsett direktør heter Halvor Holmli, er 49 år og bur i Levanger. Distriktssenteret er i 
operativ drift frå andre halvår 2008. Distriktssenteret skal være en støttespiller for utviklingsarbeid i 
Distrikts-Norge, og vil få ansvar for systematikk og kontinuitet i oppbygging av kunnskap om 
distriktsutvikling.  
 
ARKEOLOGI  I TRØNDELAG : 
Til orientering vedlegges to karter som viser hvilke arkeologer i fylkeskommunene som er 
kontaktperson for de ulike kommunene. 
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